

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 5236

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 16/02/2024

Señor(es): COLEGIO HYATT VILLA ALEMANA

Vendedor: MARIA ALEJANDRA ARAQUE

Atención a:

Proyecto:

Giro: 2DO BASICO 2024

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	1		\$1.290		\$1.290
198	FORRO COLOR COLLEGE	1		\$200		\$200
7807265050695	CUADERNO COLLEGE CAL.HORIZ.PROARTE 100hj	1		\$1.490		\$1.490
198	FORRO COLOR COLLEGE	1		\$200		\$200
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	1		\$1.290		\$1.290
198	FORRO COLOR COLLEGE	1		\$200		\$200
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms.	1		\$590		\$590
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	1		\$1.290		\$1.290
198	FORRO COLOR COLLEGE	1		\$200		\$200
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	1		\$1.290		\$1.290
198	FORRO COLOR COLLEGE	1		\$200		\$200
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	1		\$1.290		\$1.290
198	FORRO COLOR COLLEGE	1		\$200		\$200
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	1		\$1.290		\$1.290
198	FORRO COLOR COLLEGE	1		\$200		\$200
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	1		\$1.290		\$1.290
198	FORRO COLOR COLLEGE	1		\$200		\$200
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	1		\$3.900		\$3.900
7807265010392	LAPICES PASTEL GRASO PROARTE 16unid.	1		\$2.290		\$2.290
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$4.990		\$4.990
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	1		\$1.290		\$1.290
4730007700585	METALOFONO HENDRIX	1		\$19.900		\$19.900
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	1		\$1.290		\$1.290
3100231223029	LAPICES DE COLORES LAVORO 12 UNIDADES	1		\$990		\$990
22	LAPIZ GRAFITO BIC	3		\$290		\$870
7807265980275	GOMA DE BORRAR PLASTICA S-20 PROARTE	1		\$490		\$490
7807265009587	TIJERA ESCOLAR PROARTE P/ROMA	1		\$590		\$590
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	1		\$990		\$990
3154145347531	SACAPUNTAS SHAKER MAPED	1		\$690		\$690
3100003938168	MARCADOR DE PIZARRA AZUL FULTONS	1		\$690		\$690
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE	1		\$1.790		\$1.790
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
7891153020327	SET DE TEMPERAS ACRILEX 12 COLORES	1		\$1.900		\$1.900
7807265007569	PLUMONES 12col.PTA.FINA PROARTE	1		\$1.590		\$1.590
7891153070124	PLASTICINA ACRILEX 12 COLORES	1		\$1.490		\$1.490
7806515003962	STICKERS MOTIVACIONALES ADETEC	1		\$690		\$690
K200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	1		\$250		\$250
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$1.290		\$1.290
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	1		\$990		\$990
6	PINCEL 6 PLANO	1		\$590		\$590
12	PINCEL 12 PLANO	1		\$990		\$990

7805500004564	ADHESIVO MULTI FIX ESCOLAR PRITT 260 GRS.	1	\$1.990	\$1.990
7804656453349	MASKING 18X27MTS. USATAPE	1	\$990	\$990
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	2	\$990	\$1.980
7807265980275	GOMA DE BORRAR PLASTICA S-20 PROARTE	2	\$490	\$980
22	LAPIZ GRAFITO BIC	2	\$290	\$580
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms.	1	\$590	\$590
7807210009976	MEZCLADOR POCILLO 6 DEPOSITOS 3 ARTEL	1	\$790	\$790

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$65.000
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$12.350
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$77.350